
Allergéne�

Termék megnevezése Termék megnevezéseAllergének Allergének

Kész tészták

Pasta in bianco 1, 7

Pomodoro 1, 7, 9 *

Arrabbiata 1, 7, 9 *

Carbonara 1, 3, 7

Pesto 1, 7, 8

Pasta Scampi 1, 2, 4, 7, 9, 12, 14

Cacciatore (mascarpone) 1, 7

Bolognai 1, 9, 12 *

Gnocchi Sorrentino 1, 5, 7, 9

Funghi di bosco 1, 7, 12

Vitello 1, 7, 9, 12

Grande Lasagne 1, 3, 6, 7, 9, 12

Alaptészták

Teljes kiőrlésű mezze maniche 1

Durum fusilloni 1

Durum spagetti 1

Zöldborsós rigatoni 1***

Pizzák

Margherita 1, 6, 7

Quattro formaggi 1, 6, 7

Salami 1, 6, 7

Prosciutto crudo 1, 6, 7

Prosciutto cotto 1, 6, 7

Prosciutto e funghi 1, 6, 7

Carnissima 1, 6, 7, 10

Desszertek

Nutellás-mascarponés calzone 1, 5, 6, 7

Pisztáciás calzone 1, 5, 6, 7, 8

Citromos- ricottás cannoli 1, 6, 7, 11, 12

Nutellás Cannoli 1, 5, 6, 7, 11, 12

Üdítők

Bellozzo limonádé -

Cola / Cola Zero -

Fanta Zero -

Gyömbér -

Sprite Zero -

Tészta extra feltétek

Csirke hús 1, 10

Szalámi -

Grana padano sajt 7

Tonhal 4

Mozzarella sajt 7

Rák 2

Pizza extra feltétek

Csirke hús 1, 10

Szalámi -

Mozzarella sajt 7

Rukkola -

Prosciutto Crudo -

Gomba -

Rák 2

Kotányi chili paprika -

Hozzávalóink kezelésénél minden alapanyagot elkülönítünk annak érdekében,

hogy ne érintkezzenek allergénekkel, ugyanakkor ennek lehetőségét nem tudjuk tökéletesen kizárni.

Allergének listája 1 Glutén • 2 Rákfélék • 3 Tojás • 4 Halak • 5 Földimogyoró • 6 Szójabab • 7 Tej • 8 Diófélék, mandula

9 Zeller • 10 Mustár • 11 Szezámmag • 12 Kén-dioxid • 13 Csillagfürt • 14 Puhatestűek

*  tej- és tojásmentes sajtszórás nélkül       **  grissini nélkül szója- és gluténmentes

***A zöldborsó és cukkini rigatoni gluténmentes összetevőkből készül. Ugyanakkor ételeink főzési és feldolgozási technológiájából

adódóan található allergének (pl. Glutén) előfordulnak ebben a termékünkben is.



Allergen�

Product ProductAllergens Allergens

Pasta

Pasta in bianco 1, 7

Pomodoro 1, 7, 9 *

Arrabbiata 1, 7, 9 *

Carbonara 1, 3, 7

Pesto 1, 7, 8

Pasta Scampi 1, 2, 4, 7, 9, 12, 14

Cacciatore (mascarpone) 1, 7

Bolognai 1, 9, 12 *

Gnocchi Sorrentino 1, 5, 7, 9

Funghi di bosco 1, 7, 12

Vitello 1, 7, 9, 12

Grande Lasagne 1, 3, 6, 7, 9, 12

Dried pasta

Whole wheat mezze maniche 1

Durum fusilloni 1

Durum spagetti 1

Pea rigatoni 1***

Pizzas

Margherita 1, 6, 7

Quattro formaggi 1, 6, 7

Salami 1, 6, 7

Prosciutto crudo 1, 6, 7

Prosciutto cotto 1, 6, 7

Prosciutto e funghi 1, 6, 7

Carnissima 1, 6, 7, 10

Desserts

Calzone Nutella mascarpone 1, 5, 6, 7with and

Pistachio Calzone 1, 5, 6, 7, 8

Cannoli with lemon and ricotta 1, 6, 7, 11, 12

Cannoli with Nutella 1, 5, 6, 7, 11, 1

Soft drinks

Bellozzo lemonade -

Cola / Cola Zero -

Fanta Zero -

Ginger -

Sprite Zero -

Extra pasta toppings

Chicken 1, 10

Salami -

Grana Padano cheese 7

Tuna 4

Mozzarella 7

Prawn 2

Extra pizza toppings

Chicken 1, 10

Salami -

Mozzarella 7

Arugula -

Prosciutto Crudo -

Mushroom -

Prawn 2

Chili pepper (brand Kotányi) -

While working with our ingredients, we separate all of them in order that they do not come into

contact with any allergens, however, we cannot completely exclude the possibility of it.

List of allergens 1 gluten • 2 crustaceans • 3 eggs • 4 fish • 5 peanuts • 6 soy • 7 milk • 8 nuts, almond • 9 celery

10 mustard • 11 sesame seeds • 12 sulphur dioxide • 13 lupine • 14 molluscs

*  milk and egg free without cheese  ** soy and gluten free without grissini

***Green pea and zucchini rigatoni are made from gluten free ingredients. However, due to the cooking and processing technologies of

our dishes, allergens (e.g., gluten) occur in this product as well.


